
HUBH3100

HUBH3100

HUBH3700

HUBH3700

24 % / 30 %

15 % / 15 %

6 km/h
(3.7 mph)

1

12 V

24 V

3000 1/min
(3,000 rpm)

18,0 kW (24,5 PS)
(24.1 hp)

1750 kg
(3,860 lb)

3700 mm
(145.67")

25 l
(6.6 US gal)

2 x 4.00-4 / 23x8.5-12

18x7-8 / 23x8.5-12

2000 kg
(4,410 lb)

305 mm / 575 mm

462 mm / 575 mm

(12.01" / 22.64")

(18.19" / 22.64")

99 mm / 214 mm

173 mm / 214 mm

(3.90" / 8.43")

(6.81" / 8.43")

21,0 MPa (210 bar)

38,5 MPa (385 bar)

(3,046 psi)

(5,583 psi)

1690 kg
(3,730 lb)

1930 mm
(75.98")

3100 mm
(122.05")

Basisdaten
QV22-F3-A

01100

11/2018
F3 201
TMF 

www.palfinger.com

F3 201 010.01100

11/2018

Technische Daten

Wenderadius

vorne / hinten

vorne / hinten

vorne / hinten

vorne / hinten

vorne / hinten

vorne / hinten

Traglast bei 1300 mm (51.18") Lastschwerpunkt

Theoretische Steigfähigkeit

Theoretische Steigfähigkeit für Parkbremse

 (Diesel)Tankvolumen

Standard

Reifendimension

Reifendimension

Reifenbreite

Reifenaussendurchmesser

Reifenbreite

Reifenaussendurchmesser

Option

Nenndrehzahl

mit / ohne Ladung

Lenkung 

mit / ohne Ladung

Konstruktionsänderungen vorbehalten, fertigungstechn. Toleranzen müssen berücksichtigt werden.

Hydrostatisch

Hubhöhe HUBH

Fahrgeschwindigkeit

Fahrantrieb

Elektroanlage (TMF)

Eigengewicht (Fahrbereit ohne Gabeln)

Dieselmotor ( 3 Zylinder)

Beleuchtungsanlage für Transport (LKW)

Arbeitshydraulik

Angetriebene Räder

Voreingestellt auf

https://extranet.palfinger.com/epc/epc_apl/epcpdf.aspx?arguments=LVBERlR5cGUgaW5kZXggIC1lcGNTeXN0ZW0gRVBDRXh0cmFOZXQgLUVQQ0Jvb2tJRCAyMzE2IC1TdHlsZSAyIC1uTGFuZ3MgMSAtRVBDRXF1aXBtZW50IDAgLUthdExhbmcgNyAtQWxsTGFuZ3VhZ2VzIG4gLXNpbXBsZUdyYXBoaWNzIDAgLXVuaXRzIGR1YWwgLUt0eXBlICIiIC1GaXR0aW5ncyAiMSI=
https://extranet.palfinger.com/epc/epc_apl/epcpdf.aspx?arguments=LXBhZ2VpZCAtMSAtUERGVHlwZSB0aWJwYWdlIC1lcGNTeXN0ZW0gRVBDRXh0cmFOZXQgLUVQQ0Jvb2tJRCAyMzE2IC1TdHlsZSAyIC1uTGFuZ3MgMSAtRVBDRXF1aXBtZW50IDAgLUthdExhbmcgNyAtQWxsTGFuZ3VhZ2VzIG4gLXNpbXBsZUdyYXBoaWNzIDAgLXVuaXRzIGR1YWwgLUt0eXBlICIiIC1GaXR0aW5ncyAiMSI=
https://extranet.palfinger.com/epc/epc_apl/epcpdf.aspx?arguments=LXBhZ2VpZCAxOTMzMTIgLVBERlR5cGUgdGlicGFnZSAtZXBjU3lzdGVtIEVQQ0V4dHJhTmV0IC1FUENCb29rSUQgMjMxNiAtU3R5bGUgMiAtbkxhbmdzIDEgLUVQQ0VxdWlwbWVudCAwIC1LYXRMYW5nIDcgLUFsbExhbmd1YWdlcyBuIC1zaW1wbGVHcmFwaGljcyAwIC11bml0cyBkdWFsIC1LdHlwZSAiIiAtRml0dGluZ3MgIjEi
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